

Tolboe Ejendomme ApS
CVR-nr. 32473598

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2014

Dirigent

Navn: Per Hjorth Tolboe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.06.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tolboe Ejendomme ApS
Næsset 13C
8700 Horsens

CVR-nr.: 32473598

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Direktion

Per Hjorth Tolboe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 184 t.kr, hvilket vurderes som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har valgt at aktivere udskudt skatteaktiv med 184 t.kr. Det er sket med udgangspunkt i ledelsens forventninger til den fremtidige indtjening i selskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		132.901	124
Af- og nedskrivninger	1	(125.058)	(125)
Andre driftsomkostninger		<u>(68.039)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		(60.196)	(67)
Andre finansielle indtægter	2	685	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(132.298)</u>	<u>(140)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(191.809)	(206)
Skat af ordinært resultat	4	<u>7.321</u>	<u>31</u>
Årets resultat		<u>(184.488)</u>	<u>(175)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(184.488)</u>	<u>(175)</u>
		<u>(184.488)</u>	<u>(175)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.962.946	6.088
Materielle anlægsaktiver	5	<u>5.962.946</u>	<u>6.088</u>
 Anlægsaktiver		 <u>5.962.946</u>	 <u>6.088</u>
 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.094	11
Udskudt skat	6	184.038	177
Andre tilgodehavender		3.006	0
Tilgodehavender		<u>199.138</u>	<u>188</u>
 Likvide beholdninger		 <u>13.118</u>	 <u>49</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>212.256</u>	 <u>237</u>
 Aktiver		 <u>6.175.202</u>	 <u>6.325</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>1.374.716</u>	<u>1.559</u>
Egenkapital		<u>1.499.716</u>	<u>1.684</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.131.042</u>	<u>2.231</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.131.042</u>	<u>2.231</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	99.720	98
Bankgæld		0	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.255.790	2.084
Anden gæld		<u>188.934</u>	<u>219</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.544.444</u>	<u>2.410</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.675.486</u>	<u>4.641</u>
Passiver		<u>6.175.202</u>	<u>6.325</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.559.204	1.684.204
Årets resultat	0	(184.488)	(184.488)
Egenkapital ultimo	125.000	1.374.716	1.499.716

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	107.720	91
Fremførbare skattemæssige underskud	76.318	86
	<u>184.038</u>	<u>177</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2013/14</u> <u>kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	98	99.720	2.131.042	1.729.055
	<u>98</u>	<u>99.720</u>	<u>2.131.042</u>	<u>1.729.055</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tolboe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.607.896 kr.